Naxçıvan həkkaklıq məktəbinin
tarixdə iz qoyan nümayəndələri

Naxçıvan həkkaklıq məktəbinin nümayəndələ-
rindən olan Əbülqasimin adı Оrdubad şəhərində

qeydə alınmış bir başdaşı üzərindəki məzar kitabəsi
vasitəsilə elmi dövriyyəyə daxil edilib.
Nadir şahın Hindistana yürüşü xatırlanan hicri
1151-ci il (1738-1739-cu illər) tarixli məzar kitabəsində
qeyd оlunduğu kimi kitabəni həkkak Əbülqasim həkk
edib. Kitabənin mətninin tərcüməsi belədir: “Nadir
şah Hindistana getdi”. Kitabənin tarixinə əsasən məlum
оlur ki, həkkak Əbülqasim həyatının əsas hissəsini
18-ci yüzillikdə yaşayıb.